SHAEE BeEERID-FIBL02:H BEMNER
20234E3 H 31 B H7E
BEEEMFTENEASILLELDS

(F)

# H

&  #A

EPEDHES
TRENE PE
B4
TR THA
(e PR A 11 JE
P
Bk
HijFA4:
ENE PE SR
I E W P
ET
JeAG 18 ) 24 548
I & A

EPEDRT

901, 569
5, 895, 520
105, 127
24, 060
541, 050
214, 549

423, 787
—423, 785

7,681, 875

7,681, 877

AEDER

mEh Ak
Kih&
RELTE NP2
Rz 42
FED 42
mENAE A
[ E A

& E A A

= s

4,975, 891
72, 000
96, 000

305, 000

5, 448, 891

0

b, 448, 891

EBRPEDER

IEBR A PE 1 %
4 3 1E R B P B ek &
BRI PE 5 5

2,459, 337

—226, 351

2,232, 986

SRS OUERIYPE S EF

7,681, 877




