## **令和4年度 特定非営利活動に係る事業の会計 貸借対照表** 2023年3月31日現在

## 特定非営利活動法人うしく里山の会

(円)

科目		金 額	(11)
資産の部			
流動資産			
現金	901, 569		
普通預金	5, 895, 520		
郵便振替口座	105, 127		
商品	24, 060		
貯蔵品	541, 050		
前払金	214, 549		
流動資産合計		7, 681, 875	
固定資産			
什器備品	423, 787		
減価償却累計額	-423, 785		
固定資産合計		2	
資産合計			7, 681, 877
負債の部			
流動負債			
未払金	4, 975, 891		
未払法人税等	72,000		
前受金	96, 000		
預り金	305, 000		
流動負債合計		5, 448, 891	
固定負債			
固定負債合計		0	
負債合計			5, 448, 891
正味財産の部			
正味財産期首残高		2, 459, 337	
当期正味財産増減額		-226, 351	
正味財産合計			2, 232, 986
負債及び正味財産合計			7, 681, 877